

## CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

per il giorno Martedì **29 Aprile 2025** alle **ore 21.00** presso la Sala Consiliare di Barberino Val d'Elsa in via Cassia n.49

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. Surroga del Consigliere dimissionario e conseguente convalida;
- 2. Commissione elettorale comunale. Surroga del Consigliere dimissionario;
- 3. Commissione Governo del Territorio. Surroga del Consigliere dimissionario;
- 4. Surroga del Consigliere dimissionario nel Consiglio dell'Unione Comunale del Chianti Fiorentino;
- 5. Approvazione verbali seduta precedente del 4 marzo 2025;
- 6. Riconoscimento debito fuori bilancio derivante da sentenza del TAR Toscana n.359/2020;
- 7. Rendiconto della gestione 2024. Approvazione;
- 8. Bilancio di previsione 2025/2027. Variazione di bilancio;
- 9. Regolamento per tassa smaltimento rifiuti (Tari) modifica;
- 10. Tassa sui rifiuti (Tari) anno 2025. Approvazione tariffe;
- 11. Piano triennale delle opere pubbliche 2025/2027 Variazione;
- 12. Chiusura arginale lungo il fiume Elsa e demolizione ponte-guado con adeguamento funzionale della viabilità esistente in località Ulignano, nel Comune di San Gimignano e Comune di Barberino Tavarnelle Presa d'atto di approvazione progetto, apposizione vincolo preordinato all'esproprio e inserimento di area corrispondente a relitto stradale nel patrimonio disponibile del Comune;
- 13.Impianto sportivo polifunzionale in loc. Bustecca Barberino Val d'Elsa Indirizzi.
- 14. Comunicazioni del Presidente.

Barberino Tavarnelle, 23/04/2025

IL Presidente del Consiglio Comunale f.to Alberto Marini



